
UCHWAŁA NR XXIII/227/12
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Jędrzejów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art..22 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Jędrzejów stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 225/09 Burmistrza Miasta 
Jędrzejowa z dnia 28 sierpnia 2009 roku w sprawie ustalenia jednolitego tekstu Statutu Gminy Jędrzejów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 5 do statutu Gminy Jędrzejów pkt. 5 otrzymuje brzmienie „Cierno-Zaszosie”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 3422


		2012-12-04T15:00:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




